
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA Nº 048/2023/CSE, DE 28 DE JUNHO DE 2023. 

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO,  no uso das  suas atribuições,  de 
acordo com o Edital 013/CSE/2023, 

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para integrarem a Comissão 
eleitoral do Edital 013/CSE/2023, sob a presidência da primeira:

Marjori de Souza Machado (TAE) 
Carla Rosane Bressan (Docente)
Mislaine Ingre Goncalves Victorino (Estudante) 

Art. 2º DEFINIR (2) duas horas semanais para o desempenho das funções. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial  
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2686/2022/GR


		2023-06-28T11:56:45-0300




